
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

CER
Entrenamientos Cronometrados 1

Resultados

c8

VMaxIntv#

Miguel GOMEZ ESP Escuderia Faraón BMW 1:56.848 ---- 206,24 4 ----1 21 c1.
Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 1:58.963 2.115 198,76 6 2.1152 50 c2f.
JM SMÖRG ESP Promotion Motorsport BMW 1:59.167 2.319 201,14 4 0.2043 19 c1.
Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 2:00.177 3.329 189,66 5 1.0104 38 c2j.
Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing RENAULT 2:03.582 6.734 182,16 4 3.4055 11 d3.
Jose Antonio CHICO ESP RX Pro Racing RENAULT 2:04.259 7.411 178,86 6 0.6776 27 d3.
Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 2:04.491 7.643 179,04 3 0.2327 2 d3.
Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota HYUNDAI 2:04.692 7.844 182,75 5 0.2018 40 d4.
Alejandro IRIBAS ESP Escudería Centro RENAULT 2:04.862 8.014 175,76 6 0.1709 15 d4j.
Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 2:06.059 9.211 179,67 7 1.19710 18 d3.
Jonathan SOLIS ESP Escuderia Ourense RENAULT 2:06.812 9.964 175,07 6 0.75311 8 d3.
Jose L ALBORS* ESP Jose L. Albors Aleixandre RENAULT 2:08.786 11.938 178,15 3 1.97412 23 d3.
Carlos ALVAREZ ESP UCAV Racing AUDI 2:09.129 12.281 173,54 4 0.34313 36 d4f.
Asier GOROSTIZA ESP Lurauto KK MINI 2:10.238 13.390 172,53 3 1.10914 33 d4f.
Juan CAMPOS* ESP Peña Autocross Arteixo RENAULT 2:15.225 18.377 170,27 7 4.98715 12 d4.
Miguel A ROMERO* ESP Fed..  Andaluza  Automovilis CUPRA 2:20.467 23.619 165,01 1 5.24216 63 c1j.

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:39 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 11 DE NOVIEMBRE DE 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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c9

CER
Carrera 1

Parrilla de Salida

1
1:56.848Miguel GOMEZ21Manuel SERVILLERA* 1:58.96350

2

1
3

1:59.167JM SMÖRG19Ignacio CABEZAS 2:00.17738

4

2
5

2:03.582Samuel GOMEZ11Jose Antonio CHICO 2:04.25927

6

3
7

2:04.491Josep BORRELL*2Jesús RODRÍGUEZ* 2:04.69240

8

4
9

2:04.862Alejandro IRIBAS15Jose Luis LOPEZ 2:06.05918

10

5
11

2:06.812Jonathan SOLIS8Jose L ALBORS* 2:08.78623

12

6
13

2:09.129Carlos ALVAREZ36Asier GOROSTIZA 2:10.23833

14

7
15

2:15.225Juan CAMPOS*12Miguel A ROMERO* 2:20.46763

16

8

       LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vuelta a Vuelta
Entrenamientos Cronometrados 1

CER

c10

Vuelta 2 8 1211 1815 19 21 2723 3633
2:27.9062:33.693 2:55.6621 2:27.419 2:19.3272:34.398 2:27.787 2:19.757 PIT EXIT 2:20.017 2:34.558 2:33.005

2:10.2352:21.896 2:08.7792 2:15.136 2:07.8252:19.521 2:05.767 2:00.063 2:34.238 2:08.010 2:27.610 2:19.264

2:07.4802:20.867 2:06.7563 2:04.491* 2:10.3952:12.350 2:00.226 1:57.706 2:08.786* PIT EXIT 2:10.238* 2:13.030

2:06.3362:19.446 2:06.0444 2:05.111 2:03.582*2:07.482 1:59.167* 1:56.848* 2:08.902 2:14.986 2:09.129*

2:06.7332:22.403 2:05.4925 2:04.8482:07.946 2:10.311 2:06.319

2:06.4382:16.837 2:04.862*6 2:04.6712:06.812* 2:04.259*

2:06.059*2:15.225*7 2:07.102

Vuelta 38 40 6350

2:20.467*1 2:27.160 2:24.826PIT EXIT

2 2:14.017 2:04.2402:36.922

3 2:01.756 2:00.9062:04.888

4 2:00.457 2:00.1862:05.439

5 2:00.177* 1:58.9672:04.692*

6 2:01.337 1:58.963*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

58.289
41.209
47.921

IP1 58.289
1:39.498
2:27.419

IP2
FL 2:34.39848.983

43.495
1:01.92 1:01.920

1:45.415
2:19.32744.069

39.295 1:35.258
55.96355.963

2:33.69349.404
42.169 1:44.289

1:02.1201:02.12

2:55.66252.343
50.705 2:03.319

1:12.6141:12.61

2:27.90646.052
40.297 1:41.854

1:01.5571:01.55

2:27.78748.475
40.636 1:39.312

58.67658.676

2

52.547
39.049
43.540

IP1 52.547
1:31.596
2:15.136

IP2
FL 2:19.52146.273

39.291
53.957 53.957

1:33.248
2:07.82542.261

35.714 1:25.564
49.85049.850

2:21.89646.476
40.315 1:35.420

55.10555.105

2:08.77942.356
36.483 1:26.423

49.94049.940

2:10.23543.542
36.772 1:26.693

49.92149.921

2:05.76741.317
35.416 1:24.450

49.03449.034

3

47.925
34.732
41.834

IP1 47.925
1:22.657
2:04.491

IP2
FL 2:12.35042.942

37.389
52.019 52.019

1:29.408
2:10.39542.920

37.111 1:27.475
50.36450.364

2:20.86746.579
40.046 1:34.288

54.24254.242

2:06.75642.294
35.389 1:24.462

49.07349.073

2:07.48042.892
35.669 1:24.588

48.91948.919

2:00.22639.833
33.669 1:20.393

46.72446.724

4

48.114
34.879
42.118

IP1 48.114
1:22.993
2:05.111

IP2
FL 2:07.48242.572

35.773
49.137 49.137

1:24.910
2:03.58241.253

34.875 1:22.329
47.45447.454

2:19.44645.925
40.246 1:33.521

53.27553.275

2:06.04441.996
35.385 1:24.048

48.66348.663

2:06.33642.339
35.451 1:23.997

48.54648.546

1:59.16739.583
33.777 1:19.584

45.80745.807

5

48.667
35.242

IP1 48.667
1:23.909

------
IP2
FL 2:07.94642.496

36.328
49.122 49.122

1:25.450
2:04.84842.005

35.155 1:22.843
47.68847.688

2:22.40350.282
39.403 1:32.121

52.71852.718

2:05.49241.831
35.138 1:23.661

48.52348.523

2:06.73342.404
35.356 1:24.329

48.97348.973

------
35.391 1:23.650

48.25948.259

6

IP1
IP2
FL 2:06.81242.328

35.711
48.773 48.773

1:24.484
2:04.67142.277

34.687 1:22.394
47.70747.707

2:16.83745.315
38.823 1:31.522

52.69952.699

2:04.86241.752
34.918 1:23.110

48.19248.192

2:06.43842.441
35.153 1:23.997

48.84448.844

7

IP1
IP2
FL 2:07.10242.170

36.054
48.878 48.878

1:24.932
------

37.056 1:27.579
50.52350.523

2:15.22545.567
38.004 1:29.658

51.65451.654

------
42.271 1:38.918

56.64756.647

2:06.05942.131
35.343 1:23.928

48.58548.585

Vta
2 8 11 12 15 18 19Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CER
Entrenamientos Cronometrados 1

Análisis

c11

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

57.604
38.731
43.422

IP1 57.604
1:36.335
2:19.757

IP2
FL PIT EXIT1:08.26

44.025
1:11.88 1:11.885

1:55.910
2:20.01744.009

39.316 1:36.008
56.69256.692

2:34.55849.140
42.636 1:45.418

1:02.7821:02.78

2:33.00549.021
43.015 1:43.984

1:00.9691:00.96

2:27.16043.075
38.009 1:44.085

1:06.0761:06.07

PIT EXIT2:38.05
42.920 1:49.634

1:06.7141:06.71

2

46.402
33.689
39.972

IP1 46.402
1:20.091
2:00.063

IP2
FL 2:34.23847.540

45.319
1:01.37 1:01.379

1:46.698
2:08.01042.959

35.758 1:25.051
49.29349.293

2:27.61045.783
43.280 1:41.827

58.54758.547

2:19.26445.830
39.699 1:33.434

53.73553.735

2:14.01742.585
38.332 1:31.432

53.10053.100

2:36.92244.352
41.526 1:52.570

1:11.0441:11.04

3

45.268
32.905
39.533

IP1 45.268
1:18.173
1:57.706

IP2
FL 2:08.78643.230

36.040
49.516 49.516

1:25.556
PIT EXIT2:00.56

36.360 1:26.775
50.41550.415

2:10.23844.364
36.312 1:25.874

49.56249.562

2:13.03043.401
37.714 1:29.629

51.91551.915

2:01.75640.863
34.492 1:20.893

46.40146.401

2:04.88841.354
35.126 1:23.534

48.40848.408

4

44.734
32.887
39.227

IP1 44.734
1:17.621
1:56.848

IP2
FL 2:08.90242.921

36.308
49.673 49.673

1:25.981
2:14.98642.842

36.371 1:32.144
55.77355.773

------
43.271 1:45.119

1:01.8481:01.84

2:09.12942.996
36.073 1:26.133

50.06050.060

2:00.45740.246
33.908 1:20.211

46.30346.303

2:05.43942.628
35.013 1:22.811

47.79847.798

5

45.084
33.267

IP1 45.084
1:18.351

------
IP2
FL 2:10.31145.208

35.848
49.255 49.255

1:25.103
2:06.31942.151

35.839 1:24.168
48.32948.329

------
43.011 1:37.135

54.12454.124

2:00.17740.435
33.696 1:19.742

46.04646.046

2:04.69241.340
35.098 1:23.352

48.25448.254

6

IP1
IP2
FL ------

45.349
56.064 56.064

1:41.413
2:04.25941.597

34.991 1:22.662
47.67147.671

2:01.33740.724
34.019 1:20.613

46.59446.594

------
56.349 2:02.823

1:06.4741:06.47

7

IP1
IP2
FL ------ ------

Vta
21 23 27 33 36 38 40Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CER
Entrenamientos Cronometrados 1

Análisis

c11

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

1:01.849
38.918
35.509

IP1 1:01.84
1:40.767
2:24.826

IP2
FL 2:20.46746.696

37.787
55.984 55.984

1:33.771

2 40.712

IP1

2:04.240
IP2
FL ------

44.583
1:00.15 1:00.156

1:44.739

3

46.986
34.204
39.716

IP1 46.986
1:21.190
2:00.906

IP2
FL

4

46.193
34.211
39.782

IP1 46.193
1:20.404
2:00.186

IP2
FL

5

45.676
33.563
39.728

IP1 45.676
1:19.239
1:58.967

IP2
FL

6

45.627
33.721
39.615

IP1 45.627
1:19.348
1:58.963

IP2
FL

7

IP1

------
IP2
FL

Vta
50 63 0 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CER
Entrenamientos Cronometrados 1

Análisis

c11

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

c12

CER
Entrenamientos Cronometrados 1

40 Mejores Vueltas

21 Miguel GOMEZ ESP Escuderia Faraón BMW 12:28:24 4 1:56.848
21 Miguel GOMEZ ESP Escuderia Faraón BMW 12:26:27 3 1:57.706
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 17:06 6 1:58.963
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 12:33:58 5 1:58.967
19 JM SMÖRG ESP Promotion Motorsport BMW 12:29:08 4 1:59.167
21 Miguel GOMEZ ESP Escuderia Faraón BMW 12:24:29 2 2:00.063
38 Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:33:50 5 2:00.177
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 13:08 4 2:00.186
19 JM SMÖRG ESP Promotion Motorsport BMW 12:27:08 3 2:00.226
38 Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:31:50 4 2:00.457
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 11:07 3 2:00.906
38 Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:35:52 6 2:01.337
38 Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:29:50 3 2:01.756
11 Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing RENAULT 12:29:50 4 2:03.582
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 9:06 2 2:04.240
27 Jose Antonio CHICO ESP RX Pro Racing RENAULT 12:35:28 6 2:04.259
2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 12:27:17 3 2:04.491

11 Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing RENAULT 12:33:59 6 2:04.671
40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota HYUNDAI 12:34:21 5 2:04.692
11 Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing RENAULT 12:31:55 5 2:04.848
15 Alejandro IRIBAS ESP Escudería Centro RENAULT 12:34:57 6 2:04.862
40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota HYUNDAI 12:30:10 3 2:04.888
2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 12:29:22 4 2:05.111

40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota HYUNDAI 12:32:16 4 2:05.439
15 Alejandro IRIBAS ESP Escudería Centro RENAULT 12:32:52 5 2:05.492
19 JM SMÖRG ESP Promotion Motorsport BMW 12:25:08 2 2:05.767
15 Alejandro IRIBAS ESP Escudería Centro RENAULT 12:30:47 4 2:06.044
18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:35:26 7 2:06.059
27 Jose Antonio CHICO ESP RX Pro Racing RENAULT 12:33:24 5 2:06.319
18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:29:06 4 2:06.336
18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:33:20 6 2:06.438
18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:31:13 5 2:06.733
15 Alejandro IRIBAS ESP Escudería Centro RENAULT 12:28:40 3 2:06.756
8 Jonathan SOLIS ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:33:54 6 2:06.812
8 Jonathan SOLIS ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:36:02 7 2:07.102

18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:26:60 3 2:07.480
8 Jonathan SOLIS ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:29:40 4 2:07.482

11 Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing RENAULT 12:25:36 2 2:07.825
8 Jonathan SOLIS ESP Escuderia Ourense RENAULT 12:31:48 5 2:07.946

27 Jose Antonio CHICO ESP RX Pro Racing RENAULT 12:25:35 2 2:08.010

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

c13

CER
Entrenamientos Cronometrados 1

Top Cinco Vueltas

21 Miguel GOMEZ ESP Escuderia Faraón 1:56.848 1:57.706 2:00.063 2:19.757 PIT EXIT

50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición 1:58.963 1:58.967 2:00.186 2:00.906 2:04.240

19 JM SMÖRG ESP Promotion Motorsport 1:59.167 2:00.226 2:05.767 2:27.787 PIT EXIT

38 Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team 2:00.177 2:00.457 2:01.337 2:01.756 2:14.017

11 Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing 2:03.582 2:04.671 2:04.848 2:07.825 2:10.395

27 Jose Antonio CHICO ESP RX Pro Racing 2:04.259 2:06.319 2:08.010 2:14.986 2:20.017

2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell 2:04.491 2:05.111 2:15.136 2:27.419 PIT EXIT

40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota 2:04.692 2:04.888 2:05.439 2:36.922 PIT EXIT

15 Alejandro IRIBAS ESP Escudería Centro 2:04.862 2:05.492 2:06.044 2:06.756 2:08.779

18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport 2:06.059 2:06.336 2:06.438 2:06.733 2:07.480

8 Jonathan SOLIS ESP Escuderia Ourense 2:06.812 2:07.102 2:07.482 2:07.946 2:12.350

23 Jose L ALBORS* ESP Jose L. Albors Aleixandre 2:08.786 2:08.902 2:10.311 2:34.238 PIT EXIT

36 Carlos ALVAREZ ESP UCAV Racing 2:09.129 2:13.030 2:19.264 2:33.005 PIT EXIT

33 Asier GOROSTIZA ESP Lurauto KK 2:10.238 2:27.610 2:34.558 PIT EXIT

12 Juan CAMPOS* ESP Peña Autocross Arteixo 2:15.225 2:16.837 2:19.446 2:20.867 2:21.896

63 Miguel A ROMERO* ESP Fed..  Andaluza  Automovilismo 2:20.467 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

c14

CER
Entrenamientos Cronometrados 1
40 Mejores Velocidades Máximas

21 Miguel GOMEZ ESP Escuderia Faraón BMW 12:27:12 3 206,2
21 Miguel GOMEZ ESP Escuderia Faraón BMW 12:29:09 4 204,5
21 Miguel GOMEZ ESP Escuderia Faraón BMW 12:23:16 1 203,5
21 Miguel GOMEZ ESP Escuderia Faraón BMW 12:25:15 2 203,2
19 JM SMÖRG ESP Promotion Motorsport BMW 12:27:54 3 201,1
19 JM SMÖRG ESP Promotion Motorsport BMW 12:25:55 2 199,6
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 12:34:44 5 198,7
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 12:32:45 4 197,3
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 12:26:42 0 196,7
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 12:28:45 2 196,3
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 12:30:45 3 195,9
19 JM SMÖRG ESP Promotion Motorsport BMW 12:23:51 1 194,6
19 JM SMÖRG ESP Promotion Motorsport BMW 12:29:56 4 193,8
38 Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:32:36 4 189,6
38 Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:28:34 2 189,3
38 Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:30:36 3 188,3
38 Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:26:27 1 187,7
38 Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team NISSAN 12:34:37 5 186,3
40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota HYUNDAI 12:30:58 3 182,7
11 Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing RENAULT 12:30:37 4 182,1
40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota HYUNDAI 12:28:54 2 181,7
11 Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing RENAULT 12:28:34 3 181,6
11 Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing RENAULT 12:32:42 5 180,9
11 Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing RENAULT 12:24:18 1 180,8
11 Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing RENAULT 12:26:26 2 180,5
18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:25:42 2 179,6
40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota HYUNDAI 12:33:04 4 179,4
2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 12:28:05 3 179,0
2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 12:26:01 2 178,9

18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:27:49 3 178,8
27 Jose Antonio CHICO ESP RX Pro Racing RENAULT 12:29:58 3 178,8
18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:32:02 5 178,5
50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición PEUGEOT 12:24:31 0 178,5
27 Jose Antonio CHICO ESP RX Pro Racing RENAULT 12:24:17 1 178,5
27 Jose Antonio CHICO ESP RX Pro Racing RENAULT 12:34:12 5 178,3
2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell RENAULT 12:30:11 4 178,2

27 Jose Antonio CHICO ESP RX Pro Racing RENAULT 12:32:06 4 178,2
23 Jose L ALBORS* ESP Jose L. Albors Aleixandre RENAULT 12:28:48 3 178,1
18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:29:55 4 177,8
18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport RENAULT 12:23:32 1 177,7

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

c15

CER
Entrenamientos Cronometrados 1
Top Cinco Velocidades Máximas

21 Miguel GOMEZ ESP Escuderia Faraón 206,2 204,5 203,5 203,2 161,4

19 JM SMÖRG ESP Promotion Motorsport 201,1 199,6 194,6 193,8 141,4

50 Manuel SERVILLERA* ESP AGR Competición 198,7 197,3 196,7 196,3 195,9

38 Ignacio CABEZAS ESP C.D. Heads Racing Team 189,6 189,3 188,3 187,7 186,3

40 Jesús RODRÍGUEZ* ESP Escuderia La Mota 182,7 181,7 179,4 151,0 124,8

11 Samuel GOMEZ ESP RX Pro Racing 182,1 181,6 180,9 180,8 180,5

18 Jose Luis LOPEZ ESP CD Plemar Sport 179,6 178,8 178,5 177,8 177,7

2 Josep BORRELL* ESP Motor Club Sabadell 179,0 178,9 178,2 167,4 163,4

27 Jose Antonio CHICO ESP RX Pro Racing 178,8 178,5 178,3 178,2 177,6

23 Jose L ALBORS* ESP Jose L. Albors Aleixandre 178,1 177,7 176,2 145,4 130,5

15 Alejandro IRIBAS ESP Escudería Centro 175,7 175,1 175,1 174,8 174,4

8 Jonathan SOLIS ESP Escuderia Ourense 175,0 174,9 174,5 174,1 170,5

36 Carlos ALVAREZ ESP UCAV Racing 173,5 171,9 152,8 139,1 135,4

33 Asier GOROSTIZA ESP Lurauto KK 172,5 165,9 131,0 130,6

12 Juan CAMPOS* ESP Peña Autocross Arteixo 170,2 169,8 168,7 168,6 168,3

63 Miguel A ROMERO* ESP Fed..  Andaluza  Automovilismo 165,0 157,8

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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